
2025/06/08 10:59 1/1 Smazání témat

Ústav informačních technologií - https://uit.opf.slu.cz/

Smazání témat

Práva

práva na smazání témat mají pouze ti uživatelé, kteří dané téma vytvořili nebo jsou přiřazeni
jako vedoucí práce

Smazání

smazaní téma se provádí kliknutím na ikonku smazat téma, Tematikon se ještě jednou zeptá na
potvrzení a teprve pak provede vymazání téma
smazání téma není možné, je-li téma rezervováno nebo je již přiřazeno studentovi

Doporučení

před samotným smazáním zvažte možnost dané téma editovat a změnit parametry tak aby vám
vyhovovalo

=> Zpět na úvod manuálu <=

From:
https://uit.opf.slu.cz/ - Ústav informačních technologií

Permanent link:
https://uit.opf.slu.cz/navody:vkp:tema:tematikon:mazani

Last update: 2023/08/16 08:09

https://uit.opf.slu.cz/navody:vkp:tema:tematikon
https://uit.opf.slu.cz/
https://uit.opf.slu.cz/navody:vkp:tema:tematikon:mazani

	Smazání témat
	Práva
	Smazání
	Doporučení



